

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

GIZARTERATZE ETA LANERATZEA SUSTATZEN DUEN PROGRAMA: LANERA BIDERATUZ



EIBAR

Gizarteratzeko eta laneratzeko programa honen helburua da lan-merkatuan sartzea erraztea. Zure eskura jarriko dugu kontratazio-premiak dituzten inguruko enpresetara hurbiltzeko aukera. Era berean, kontratatzeko orduan bilatzen dituzten trebetasunak eta gaitasunak zuzenean ezagutu ahal izango dituzu.

Programa honetan parte hartzen baduzu, funtsezkoak diren zeharkako gaitasunak eta konpetentzia digitalak ere aktiboki landuko dituzu, baita enplegu gehienak betetzeko behar diren trebetasunak ere.

Profila: 16 urtetik gorako edozein langabe.

Programaren ezaugarriak:

Iraupena: 2 hilabete (2025eko azaroa-abendua).

Faseak: Banakako orientazioa, taldeko lan-orientazioko tailerra, garapen pertsonala, enpresara hurbiltzea eta laneratzea.

Prezioa: Dohain.

Parte-hartzaile kopurua: 15.

Izena emateko azken eguna: Urriak 17.

Oso programa gomendagarria da lana aurkitzea helburu duzuenentzat.

ELEKTROHIGADURAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Enpresak, 60 urtetik gorako esperientzia du ebaketa-erreminta bereziak diseinatzen eta fabrikatzen, eta hari bidezko elektrohigaduran espezializatutako teknikari bat (Wire EDM) sartu nahi du.

Egin beharreko lanak: Produkzio zuzendariak esleitutako lanak programatzea, gauzatzea eta kontrolatzea eta ekipoen mantentze-lanak kudeatzea.

Formakuntza: Mekanikan edo egiaztatutako esperientzia.

Etengabeko formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura.

Ezagutzak: CAD/CAM programazioan (Fikus, Esprit, etab.), planoak interpretatzen eta neurketa-tresnetan.

CNC makinerian, kontrolen programazioan eta ebaketa-erremintetan baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa EDM elektrohigaduran.

Profila: Pertsona arduratsua, dinamikoa, antolatua, proaktiboa, taldean lan egiteko gaitasuna duena eta kalitatera eta emaitzak lortzera bideratua.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandetan goizez eta arratsaldez.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta balioaren arabera.

Egoitza: Debabarrena inguruan baloratuko da.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Kalitate-sailaren eskutik, piezen harrerari erantzutea, haien trazabilitatea kudeatzea eta garbitzea, kutsadura kontrolatzeko.

Prestakuntza: Mekanizazioko eta kalitate-kontrolako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: 3 urtekoa zehaztasuna, azterketa sakona eta kalitate-kontrola eskatzen duten zereginetan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Egoitza: Elgoibarren edo inguruan.

DISEINATZAILEA – DELINEATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Multzoak diseinatzea, ez bakarrik pieza solteak.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Domeinua 3D-n.

Esperientzia: 15 urte gutxienez lanabesetan, makina-erremintan, zientzia-proiektuetan, etab.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO SAILEKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Makina-parkearen (zenbakizko kontroleko makina-erremintak) eta enpresaren instalazioen mantentze zuzentzaile eta prebentiboko lanak egitea.

Formakuntza: Elektromekanikarekin lotutako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC makinen funtzionamenduan eta portaeran (potentzia-partea, erregulazio-partea, PLC-CNC parte, etab.), eskema elektrikoak dituzten erreminten erabileran eta matxuren diagnostikoak egiten.

Esperientzia: Urtebetekoa mantentze-lanetan.

Profila: Lanerako ezinegona eta jarrera arduratsua duen pertsona.

CNC ZENTROETAKO PRESTATZAILEA:



ELORRIO

Egin beharreko lanak:

CNC mekanizazio-zentroak prestatzea eta puntuan jartzea, eta, ondoren, piezak gauzatzea.

Ekoizpena neurtzea eta nolabaiteko konplexutasuna duten piezak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

TENPLAKETAKO ETA ERAGIKETA OSAGARRIEN ATALEKO LANGILEA:



SORALUZE

Egin beharreko lanak: Aldez aurreko formakuntza ondoren, kontratatutako pertsonak tailerrean lan egingo du.

Tenplaketa atala: Hagaxka-bastidoreak labean kargatzea eta deskargatzea, granailaketa kontrolatzea eta labearen zikloaren jarraipena egitea.

Eragiketa osagarrien atala: Egozkailuen iraoketa egitea, hagaxkak moztea eta Lizuan prentsan lan egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa hasiera batean 2 txandatan, eta formakuntza osatu ondoren, 3 txandatan.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Prentsa mekanikoko lanak egitea.

Formakuntza: Ahal dela, mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Lanerako jarrera duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran aldi baterako kontratua, baina plantilla osatzeko jendea bilatzen ari dira, beraz, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka, goizez eta arratsaldez.

CNC TORNULARIA:



SORALUZE

Egin beharreko lanak: Fanuc kontroleko CNC tornuan programazioa, prestaketa eta exekuzioa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Tresnak programatzen, prestatzen eta zorrozten, planoak interpretatzen eta neurtzen.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa.

Profila: Pertsona langilea, arduraduna eta dinamikoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko helburuarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



MENDARO

Egin beharreko lanak:

Plantako kalitatea bermatzea eta bolante-kontrola egitea.

Piezen homologazioetan, PPAP-etan eta PPEP-etan laguntzea.

ISO 9001 eta 14001 homologazioak eta jasangarritasunari buruzko gai guztiak mantentzea.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolean espezializazioa.

Ezagutzak: metrologian, ISOS, etab.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Gipuzkoako metalaren hitzarmenaren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresara joateko besterik gabe.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Mendekotasunean eta lantegiko arduradunari zuzenean erantzunda, piezak tornu eta mekanizazio-zentro bidez fabrikatzea, fabrikatutako produktuaren kalitatea ziurtatzea eta oinarrizko mantentze-lanak eta erreminta-aldaketak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina positiboki baloratuko da.

Profila: Agintariarekin, taldekideekin eta kolaboratzaileekin harreman osasungarriak sortzeko gaitasuna duen pertsona, konprometitua eta proiektuarekin jakitun dena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa, probaldiaren ondoren.

BILTEGIKO LANGILEA:



ATXONDO

Egin beharreko lanak: Bidalketak prestatzea eta salgaiak jasotzea, biltegian ordena izatea eta formakuntza-aldi baten ondoren mostradorean arreta ematea.

Formakuntza: Mekanika, mekatronika edo mantentze industrialeko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona motibatua, maila profesionalean hazteko gogo duena, bitxia, formakuntza ezinbestekoa dela eta taldean lan egiteko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi mistoa, aste bat zatitua eta hurrengoa jarraitua izanda.

Soldata: 23.000€ - 25.000€ finkoak.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresara iristeko.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

ARGIKETARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Behe-tentsioko instalazioak egitea industria-inguruneetan, eraikinetan, argiteria publikoan, etab.

Konponketa eta mantentze elektrikoak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Oinarrizko prebentzio-mailako 60 orduko eta 6 orduko goi-tentsioko eta behe-tentsioko instalazio elektrikoak muntatzean eta mantentzean dauden lan-arriskuen ikastaroak eginda izatea baloratuko da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Pertsona autonomia lan egiterakoan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

INSTALATZAILE ARGIKETARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Automobil elektrikoen kargagailuen instalazio elektrikoak egitea.

Mantentze industrial, makinaren instalazioa eta konponketa egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MERKATARITZA-TEKNIKARIA:



GASTEIZ

Egin beharreko lanak:

Industriako produkzio-kateei balio erantsiko soluzioak ematen dizkieten ekipoen salmenta teknikoak egitea.

Industriako sektore guztietara jotzea eta erronka tekniko eta komertzial desberdinei aurre egitea.

Formakuntza: Automatizazio eta robotika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresaren konturako formakuntza eskainiko da.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Profila: Teknologia gustuko duen pertsona, langilea eta hobetzeko espiritua duena, etengabeko

erronkak dituen etorkizuneko proiektu bat bilatzen duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

IKUSMEN ARTIFIZIALEKO TEKNIKARIA:



GASTEIZ

Egin beharreko lanak: Ikusmen artifizialeko aplikazioak baliozkotzea, txosten teknikoak eta online probak sortzea, bezeroen instalazioetan ikusmen artifizialeko aplikazioak martxan jartzea, bezeroei ikusmen artifizialeko aplikazioei buruzko formakuntza ematea eta bezeroei saldu osteko euskarri teknikoa ematea.

Formakuntza: Automatizazioko eta robotikako edo sistema elektroniko eta automatizatueto goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresaren konturako karrera-plana eta formakuntza teknikoa eskaintzen dira.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa programazioan eta ikusmen artifizialeko aplikazioen instalazioan.

Ezagutzak: Ikusmen artifizialean, automatizazio industrialeko eta eremu-busetako osagaietan.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:30etara eta 14:30etatik 18:00etara, eta ostiraletan 08:00etatik 14:00etara.

Soldata: Balioaren arabera.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



BERGARA

Egin beharreko lanak: Hiru dimentsiotan, zimurtasun-neurgailu eta perfilometroarekin lan egitea, fabrikatzen hasteko oniritzia ematea, kalibratzea eta bezeroekin 8Dak egitea.

Formakuntza: Metrologian espezializazioa.

Hizkuntzak: Euskara, ingelesa edo frantsesa baloratuko da.

Kontratu mota: Hasiera batean aldi baterako kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus